
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：107/02/01~107/02/28

收入金額 支出金額 餘 額

107 3 1 上期結餘 105,014 105,014

107 3 2 幹訓活動報名費(10人*500元) 5,000 110,014 107C01~02

107 3 2 幹訓活動保證金(3人*300元) 900 110,914 107C03

107 3 11 美宣材料費 280 110,634 107B01

107 3 11 幹訓行政費 336 110,298 107B01

107 3 11 幹訓美宣費 56 110,242 107B01

107 3 11 幹訓餐費 6,948 103,294 107B02

107 3 11 幹部訓練支出 10,000 93,294 財務二

107 3 14 社費收入(13人) 2,600 95,894 107A01~03

107 3 15 奇異筆 179 95,715 107B03

107 3 21 社費收入(4人) 800 96,515 107A03

107 3 26 社費收入(1人) 200 96,715 107A05

107 3 27 社費收入(2人) 400 97,115 107A05

107 3 27 影印費 1 97,114 107B03

107 3 28 口紅膠 90 97,024 107B03

107 3 28 文具 68 96,956 107B03

107 3 28 影印費 68 96,888 107B04

107 3 28 影印費 30 96,858 107B04

107 3 28 社費收入(15人) 3,000 99,858 107A06~08

107 3 31 文具 132 99,726 107B04

107 3 31 影印費 5 99,721 107B04

107 3 31 童玩節保險費支出 891 98,830 107B05

合計 117,914 19,084 98,830

總計 98,830

財務： 社長： 指導老師：
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